
      ZARZĄDZENIE NR 636/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                       Z DNIA 13 maja 2003 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Procedurze planowania i realizacji
kulturalnych wydarzeń lokalnych Dzielnic w ramach uprawnień decyzyjnych Dzielnic
przyznanych Uchwałą Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października
1999 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta
Krakowa z dnia 6 października 1999 roku w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy
wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w zapisach Procedury planowania i realizacji kulturalnych

wydarzeń lokalnych w ramach uprawnień decyzyjnych Dzielnic przyznanych Uchwałą
Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 roku, stanowiącej
załącznik do Uchwały Nr 1293/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 20 sierpnia 2001 roku,
w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Uzasadnienie

W dniu 6 października 1999 roku Rada Miasta Krakowa podjęła Uchwałę
Nr XXXI/232/99 w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach.

Zarząd Miasta Krakowa Uchwałą Nr 1293/2001 z dnia 20 sierpnia 2001 r. przyjął
Procedurę planowania i realizacji kulturalnych wydarzeń lokalnych w ramach uprawnień
decyzyjnych Dzielnic przyznanych Uchwałą Nr XXXI/232/99 RMK z dnia 6 października
1999 r.

W związku ze zmianami w ustawie z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
oraz zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa konieczne jest
skorygowanie zapisów powyższej Procedury.



Załącznik
 do Zarządzenia Nr 636/2003
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 13 maja 2003 roku

Procedura planowania i realizacji kulturalnych wydarzeń
lokalnych w ramach uprawnień decyzyjnych Dzielnic
przyznanych Uchwałą Nr XXXI/232/99 Rady Miasta

Krakowa z dnia 6 października 1999 roku.

1.  Środki na realizację zadań określane rokrocznie zarządzeniem w sprawie założeń do
projektu budżetu na rok następny, dzielone w równych częściach dla każdej z dzielnic,
pozostają w całości do rozdysponowania przez dzielnice na poszczególne zadania.

2.  Dzielnice uwzględniając potrzeby oraz możliwości realizacji określają w formie uchwały
charakter i realizatora planowanego kulturalnego wydarzenia lokalnego.

3.  W terminie do 31 sierpnia r. p.* dzielnice przesyłają do Wydziału Kultury i Dziedzictwa
Narodowego informację zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do procedury.

4.  Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego analizuje zadania, określa klasyfikację
budżetową oraz nadaje  numer zadania i przekazuje Dzielnicy ewentualne uwagi, po
zapoznaniu się z którymi Dzielnica akceptuje, nanosi poprawki modyfikując zadanie,
względnie zmienia uchwałę, a następnie niezwłocznie przekazuje informację do Wydziału
Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

5.  W terminie do 20 września r. p. Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego przekazuje
do Wydziału Budżetu Miasta projekt zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie
ustalenia wykazu zadań, przy wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła
dzielnicom kompetencje decyzyjne do zaopiniowania.

6.  W terminie do 25 września r. p. Wydział Budżetu Miasta przekazuje do Wydziału Kultury
i Dziedzictwa Narodowego zaopiniowany projekt zarządzenia w sprawie ustalenia wykazu
zadań przy wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła dzielnicom kompetencje
decyzyjne.

7.  W terminie do 30 września r. p. Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego przekazuje
do Skarbnika Miasta zaopiniowany przez Wydział Budżetu Miasta projekt zarządzenia
Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie ustalenia wykazu zadań, przy wyborze których
Rada Miasta Krakowa powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne do zaakceptowania.

8.  W terminie do 15 października r. p. Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa projekt zarządzenia w sprawie ustalenia wykazu
zadań, przy wyborze których Rada Miasta powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne.

9.  Na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie ustalenia wykazu zadań,
przy wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła dzielnicom kompetencje
decyzyjne Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego niezwłocznie przygotowuje projekt
planu rzeczowo – finansowego do projektu budżetu.



10.  Realizatorzy wydarzeń:
a) przekazują informację o wykonaniu zadania niezwłocznie po jego zakończeniu

do odpowiedniej dzielnicy i do wiadomości Wydziału Kultury i Dziedzictwa
Narodowego wg załącznika nr 2 do niniejszej procedury,

b) sporządzają informacje ze stanu realizacji zadań za I półrocze r. r. oraz sprawozdanie
za cały rok budżetowy zgodnie z obowiązującymi drukami i terminami
sprawozdawczości określonymi w instrukcji planowania i sprawozdawczości.

11.  W razie stwierdzenia przez Dzielnicę uchybień w realizacji zadania dopuszcza
się możliwość podjęcia przez Dzielnicę uchwały o zmianie realizatora
w nieprzekraczalnym terminie do 31 sierpnia r. r.** Dzielnica niezwłocznie przesyła
uchwałę oraz informację do Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego na formularzu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej procedury.

12.  W przypadku zgłoszonych przez Rady Dzielnic zmian realizatora, Wydział Kultury
i Dziedzictwa Narodowego w terminie do 10 września r. r. przekazuje do Wydziału
Budżetu Miasta projekt zarządzenia dotyczącego zmian w przyjętym przez Prezydenta
Miasta Krakowa zarządzeniu merytorycznym w sprawie ustalenia wykazu zadań, przy
wyborze których Rada Miasta powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne do
zaopiniowania.

13.  W terminie do 15 września r. r. Wydział Budżetu Miasta przekazuje do Wydziału Kultury
i Dziedzictwa Narodowego zaopiniowany projekt zarządzenia dotyczącego zmian
w przyjętym przez Prezydenta Miasta Krakowa zarządzeniu merytorycznym w sprawie
ustalenia wykazu zadań, przy wyborze których Rada Miasta powierzyła dzielnicom
kompetencje decyzyjne.

14.  W terminie do 30 września r. r. Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego przekazuje
do Skarbnika Miasta zaopiniowany przez Wydział Budżetu Miasta projekt zarządzenia
dotyczącego zmian w przyjętym przez Prezydenta Miasta Krakowa zarządzeniu
merytorycznym w sprawie ustalenia wykazu zadań, przy wyborze których Rada Miasta
powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne do zaakceptowania.

15.  Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego w terminie do 15 października r. r.
przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa zaakceptowany przez Skarbnika Miasta projekt
zarządzenia w sprawie zmian w przyjętym przez Prezydenta Miasta Krakowa zarządzeniu
merytorycznym w sprawie ustalenia wykazu zadań, przy wyborze których Rada Miasta
powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne.

16.  Na podstawie przyjętego przez Prezydenta Miasta Krakowa zarządzenia w sprawie zmian
w przyjętym przez Prezydenta Miasta Krakowa zarządzeniu merytorycznym w sprawie
ustalenia wykazu zadań, przy wyborze których Rada Miasta powierzyła dzielnicom
kompetencje decyzyjne, Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego niezwłocznie
przygotowuje wnioski dotyczące zmian w budżecie i przekazuje je do Wydział Budżetu
Miasta.

* roku planowania
** roku realizacji



Załącznik nr 1
Procedury planowania i realizacji
kulturalnych wydarzeń lokalnych

INFORMACJA NT. ZADANIA POWIERZONEGO
RADY DZIELNICY .....

WYPEŁNIA ZARZĄD DZIELNICY

NAZWA

 CHARAKTERYSTYKA

KWOTA PLANOWANA NA ZADANIE *

 ZAKRES RZECZOWY /SZCZEGÓŁOWE
PRZEZNACZENIE I PODZIAŁ KWOTY PLANOWANEJ NA
ZADANIE

REALIZATOR

OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA RELIZACJĘ

                                                                                              .........................................................................
                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY

• szczegółowy podział kwoty w przypadku realizacji zadania przez kilku organizatorów



Załącznik nr 2
do Procedury planowania i realizacji
kulturalnych wydarzeń lokalnych

INFORMACJA O WYKONANIU ZADAŃ POWIERZONYCH

- LOKALNE WYDARZENIA KULTURALNE

DZIELNICA ZADANIE KWOTA

PLANOWANA

KWOTA

 WYDATKOWANA

OPIS

WYKONANEGO

ZADANIA




